2016 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社ケー・アイ・エス

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件に関しまして、端子箱メーカー様のモデル変更に伴い、下記製品の端子箱お

よびコネクタの仕様を変更することとなりました。

出力特性、外形寸法の変更はございませんので、旧仕様と同様にお取扱いいただけま

す。尚、コネクタにつきましては、旧仕様と新仕様では嵌合いたしませんので、必ず仕

様に合ったものをご使用くださいますよう、お願い申し上げます。

 今後も一層の製品・サービス向上に努める所存でございますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

 1）対象型式 ： AS140

 2）変更箇所 ： 端子箱、 コネクタ

         変更前                 変更後

KTN-PVC-1P-FA              MC4(ﾏﾙﾁｺﾝﾀｸﾄ社製)

 3）適用時期 ： 2017年 4月ご注文分より開始予定

          尚、端子箱の在庫が無くなり次第変更とさせていただきます。

 ・詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

  お問合せ先（独立電源営業部）

TEL：0267-53-8840

以上